Persius de Horatio, qui nasre, tecteq; rideat. Callidus exterso populi suspendere naso. Idē alibi: Discet, sed ira cadat naso, rugosaq; lana. Non nisi uocatur, q docte norint alios irridere: Martialis: Non cuiusq; datū est habere nasum. Idem: Et pueri nasum Rhinocerotis habent. Idē riosum: Nasutus sis usq; licet, si demq; nasus. Persius: Rides ait, et nimis unctis Naribus indulges.

Græci simpliciter esse uerbo. ΜΑΥΚΗΤΗΣ ἔξ μ, ἀντὶ ΜΑΥΚΗΤΗΣ ἔξ μ, id est: Irrides ad uicium irridere, ἀπὸ τῶ ΜΑΥΚΗΤΗΣ, id est: naso. Castus ad Ciceronem, li. epistola ū familiarium. xy. Quosq; ubi ridiculo ac scōmatico dictorio Leseris, uelini tu histic ἀντὶ ΜΑΥΚΗΤΗΣ ἔσται id est, uicissim naso suspedere.

Dignus qui cū in tenebris nascos.

XXIII

Qui certissima esset fide, cū dignū dicebat, qui cū in tenebris micaretur. Cicero lib. officiorū iij. Hoc nōne est turpe dubitare philosophos, quae ne ueritū quidē dubitat, a quibus natum